2015 年 7 月 15 日

各 位

オリックス・ゴルフ・マネジメント合同会社

 オリックス･ゴルフ･マネジメント合同会社（本社：東京都目黒区、社長：小池 正昭、以

下「OGM」）は、運営する全国のゴルフ場において、7 月 15 日（水）から 8 月 17 日（月）

までの間、「夏のスタミナフェア」を開催しますのでお知らせします。

 本フェアは、OGM の各ゴルフ場の料理長が旬の食材やこの季節ならではの料理を創意工

夫しご提供する期間限定のイベントです。季節ごとに年 4 回実施しており、夏のフェアは

今年で 6 年目となります。

 今回予定しているメニューは、大阪にある韓国料理店直伝のレシピをもとに仕上げた「韓

国冷麺（おにぎりザーサイ付）」や、「チーズ入り石焼き豚キムチ」といった夏らしいメニ

ューをはじめ、お好みの焼き加減で2種類の人気部位を一度に楽しめる「和牛ヒレと牛たん

の鉄板焼き」や、「豚ばら肉と野菜の味噌炒め」など、ボリュームたっぷりの料理などがお

楽しみいただけます。このほか、冷たい坦々麺やのど越しのよいとろろを使ったメニュー

や、夏にはかかせないうなぎを使った「冷やしうなとろ丼」など、各ゴルフ場ともバラエ

ティに富んだメニューをご用意しております。

 夏の定番スイーツのかき氷は、ほとんどのゴルフ場でご用意しておりますが、中でも果

肉を贅沢につかったイチゴのかき氷や、白玉がトッピングできるかき氷、さらにスノーア

イス（台湾風かき氷）をご提供しているゴルフ場もございます。コース売店では、冷たい

ＯＧＭ全国のゴルフ場レストランにて
７月１５日より恒例の「夏のスタミナフェア」を開催

～各ゴルフ場限定のスイーツやコース売店メニュー、お土産品も季節感たっぷり～

▲ 「韓国冷麺」

ロータリーゴルフ倶楽部（兵庫県神戸市）

▲ 「チーズ入り石焼き豚キムチ」

小萱 OGM チェリークリーク
カントリークラブ（岐阜県可児市）

お飲み物はもちろん、「カットグレープフルーツのシロップ漬け」など、ラウンド中の塩分

補給・水分補給のためのメニューもご用意しております。また、「フルーツタルト」といっ

た季節のフルーツを使ったお土産品をご用意しているゴルフ場も多数ございます。

 夏のゴルフを心地よくお過ごしいただくメニューや品々をご用意しておりますので、こ

の機会にぜひOGMのゴルフ場をご利用ください。

※スタミナフェアは、一部のゴルフ場で開催時期が異なります。また、ゴルフ場ごとに提供メニューが
 異なります。
※スイーツ、コース売店メニュー、お土産はスタミナフェア期間外でも販売している場合がございます。

 OGM は、今後も、｢先進｣「安定」「満足」の企業理念のもと、「1 日を、大切にするゴル

フ場へ。」をサービスブランドに掲げ、さらなるサービス向上に努め、ゴルファーの皆さま

から、より一層愛されるゴルフ場を目指してまいります。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ＞

広報担当：古田（コダ）

TEL：03-5487-0562 http://www.orix-golf.jp

＜メニュー画像＞

▲「和牛ヒレと牛たんの
鉄板焼き」

きみさらずゴルフリンクス
（千葉県木更津市）

▲「豚ばら肉と野菜の味噌炒め」

富士 OGM エクセレントクラブ
伊勢大鷲コース（三重県津市）

▲「カットグレープフルーツ
のシロップ漬け」

富士 OGM エクセレントクラブ
伊勢大鷲コース（三重県津市）

▲「果肉入りイチゴカキ氷」

浜田ゴルフリンクス
（島根県浜田市）

▲「冷やしうなとろ丼」
富士 OGM ゴルフクラブ

小野コース（兵庫県小野市）

▲「フルーツタルト」
サンリゾートカントリークラブ

（和歌山県海草郡）

【ＯＧＭ運営４２施設】（ゴルフ場 40 ヵ所、練習場 2 ヵ所）

  ※施設一覧は ORIX GOLF WEB で詳細をご覧いただけます。

 http://www.orix-golf.jp/course_list.html

【サービスブランド】